1

お取引先各社 御中

毎々弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。
この度、ホームページをリニューアルさせて頂きましたので、本メールにて改めてお知らせをさせて頂きます。

ホームページには各種下記のようなコンテンツがございますので、よろしければご覧頂ければ幸いです。

・分野別刃物のご紹介
・新開発品のご紹介
・弊社製品のご紹介動画

さまざまなコンテンツを揃えております。

またYouTubeには、各ホルダーの紹介や弊社独自で開発した研磨機もご紹介させて頂いております。
詳細は下記画像をクリック下さい。

丸刃刃付研削盤

クイックホルダー及び通常ホルダー、装着時間比較

ご興味がありましたら、お問い合わせフォームへ ⇒ こちら
今後も弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
東洋刃物株式会社
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町2-62-6-10F
TEL：03-6328-2113

※配信停止をご希望される方はこちらをクリックしてください。
※Cookieの取り扱いに関する免責事項はこちらをご確認ください。